БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РEСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                      	   РЕШЕНИЕ
от 25.01.2018 г.                                                                        №37/256
Об участии сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан  в реализации Программы поддержки местных инициатив с проектом: «Капитальный ремонт здания СДК с.Нижнеарметово по адресу: Ишимбайский район, с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина,84б»
         В соответствии  с Постановлениями Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» , Совет сельского поселения Арметовский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан    р е ш и л:
        1. Сельскому поселению Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан с проектом   «Капитальный ремонт здания СДК с.Нижнеарметово по адресу: Ишимбайский район,с.Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина,84б»
      2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан с проектом  «Капитальный ремонт здания СДК с.Нижнеарметово   по  адресу: Ишимбайский район, с.Нижнеарметово,   ул.Гиззатуллина,84б»
      3. Настоящее Решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район,с.Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина,84б и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                 А.А.Шагиев